An, & quando revocare possit dominus contractum, vel alium actum, per procuratorem, vel nuntium faciendum, & de effectu hujus revocationis, antequam ad procuratoris, vel nuntii notitiam pervenerit. Hermos. in l. 4. gloss. 1. num. 55. tit. 4. part. 5. Ayllon ad Gom. lib. 2. var. cap. 4. num. 4.

An valeat pactum de non revocando eo, quod sui naturâ revocari potest. Molin. lib. 4. de Primog. cap. 2. à num. 4.

Et in quo differat hoc pactum à pacto de non contraveniendo. Molin. ubi proximè, num. 45. & seq.

Revocatio an, & quando sit intimanda, ut effectum fortifiatur? P. Sanchez. lib. 3. de Matrim. disput. 36. Gomez lib. 2. var. cap. 5. num. 6. ubi quomodo sit facienda.

Revo

- ¹¹ Revocandi jus personale est, nec ad hæredes pertinet. Molin. lib. 1. de Primog. cap. 9. num. 36.
- ¹² Revocans scripturam, vel actum, an confiteri videatur, suam esse scripturam? Ciriac. controv. 35.
- ¹³ Actus qui revocari quit, an pro actu habeatur? Robert. lib. 3. rer. judic. cap. 17. fol. 57. B.

REVS, REATVS.

- ¹ De reo, vide Scacciam de Setent. cap. 1. gloss. 111. Et quis sit reus. Covarr. lib. 1. var. cap. 18. num. 4. & vide verb. Actor.
- Et an sit reus voluntarius, vel necessarius, citatus quatenus sua putaverit interesse, comparens? Vela dissert. 40. num. 71.
- Et an declinare queat? Riccius part. 6. collect. 2283. & seq. & vide verb. Tertius.
- Et an ad reum pertineant statuta in actore. Pareja de Instrum. edit. tit. 7. resolut. 11. num. 25. & seq.
- ² Reus conventus quid expectare debeat, ut melius se defendat? l. 1. & toto tit. 3. part. 3.
- Et de eo qui se injustè defendit. Navarr. tom. 3. in Manual. cap. 25. num. 35.
- ³ Reus coram non suo judge conventus, vel coram incompetenti, coram eo incompetentiam allegaturus, comparere debet. Carlev. de jud. tit. 1. disput. 2. quest. 6. num. 482. & 714. §. 1. & seq. & n. 866. Vela dissert. 39. num. 4. & 33.
- Et an reus absens ex justa causa, vel fori privilegium habens, per procuratorem causam agere debeat? Vela dissert. 39. à num. 3. 21. & 34.
- ⁴ De reo confessio ante, vel post litem contestatam. Barbos. in l. 2. 1. de judiciis.
- ⁵ Reus an possit excipere de dominio alieno, vel de jure tertii. Barbos. in l. 2. solut. matrim. Olea de cess. jur. tit. 4. quest. 3. à num. 24.
- ⁶ Reo an sit libellus actoris exhibendus expensis actoris? Leon decis. 120.
- ⁷ Reus conventus quando fidejussiones dare sit compellendus, vel cautionem juratoriam, & quando captus sub fidejussionibus relaxandus? Gregor. in l. 41. gloss. 4. & 5. titul. 2. part. 3. Fontan. decis. 230. & 8. seqq. Roder. Suarez in l. 2. tit. de los emplazamientos, fol. 366. Salgad. part. 1. Labyr. cap. 44. num. 66. & vide l. 66. Taur. l. 3. tit. 16. lib. 5. Recop.
- Et quando reus criminis? Fontan. decis. 137. à n. 21.
- Et quando reus conventus satisdare debeat? Salgad. part. 1. Labyr. cap. 44. num. 66.
- ⁸ Reus intra quod tempus litem contestari debeat, & pœna non contestantis, l. 1. & seqq. tit. 4. lib. 4. Recop.
- Et an contestari cogatur? Cevallos Comm. quest. 307.
- Et quid si à duobus super eadem re conveniatur? Ti- raquel. de jure Primog. quest. 98. & vide infra num. 20. in principio.
- ⁹ Reus an possit, & quando actorem provocare, & illum ad judicium trahere? Gom. lib. 3. var. cap. 1. à num. 17. & 23. Covarr. lib. 1. var. cap. 18. & vide verb. Actor.
- Et exceptionem suam opponere, & exigere, ut super ea pronuntietur. Gom. & Covarr. ubi supra.
- ¹⁰ Reus intra quod tempus exceptions dilatorias, aut peremptorias, & reconventionem opponere debeat, & an post illud admittatur? l. 1. tit. 5. lib. 4. Recop.
- Et an jure restitutionis? l. 5. tit. 5. lib. 4. Recop.
- ¹¹ Reus actore non probante, exceptionem suam probare non tenetur? Cujac. in cap. 1. de Ordine cognit. cap. ult. §. 1. de jurejurand. cap. unic. ut Eccles. benefic. cap. 10. de despontat. impub. Barbos. in cap. 3. num. 13. de cauf. posseff. Castillo de Tertiis, cap. 7.
- Et quando eam probare teneatur? Barbos. in cap. 3. num. 12. de probat.
- Et an in dubio sit ei juramentum deferendum in sup-

plementum probationis? Cevall. Comm. quest. 452.

Et an jurare compellatur, etiam auctore non probante. Roder. Suar. in l. 4. tit. de las juras, fol. 420.

Et an absolvvi possit, & debeat, ubi pro se adest probabilis sententia, contra se probabilior? Diana tom. 8. tract. 1. resolut. 21. à num. 3.

Et quod reus absolvitur etiam in criminalibus, auctore non probante. Gomez lib. 3. var. cap. 13. n. 28. vers. Sed bis, Riccius collect. 459.

Et an ad purgationem sit cogendus, accusatore non probante? Caus. 2. quest. 5. & caus. 6. quest. 5. & caus. 15. quest. 5.

Et quomodo reus sit absoluendus, auctore non probante? Covarr. lib. 1. var. cap. 1. num. 8.

Et quid reus in exceptione actor est, eamque probare debet. Amaya in l. 1. C. de jure fisci, à num. 36.

In pari rei, & actoris probatione, reus absolvitur, l. 17. & seq. tit. 22. part. 3. Vergas in cap. 3. n. 1. & 11. de probat. & ibidem Barbos. num. 5. Osual. ad Donell. lib. 24. Comm. cap. 19. lit. Q, in notat.

Et quid si actor probet plenè, reus tamen semiplenè exceptionem suam probet? l. 40. tit. 16. part. 3. Cevall. Comm. quest. 451.

Et de rei favore, & an, & quando pro eo præsumatur. Menoch. lib. 2. præsumpt. 90.

Reus interrogatus à judge, veritatem in foro conscientiæ an dicere teneatur, & quid si sub juramento interrogetur, & an in criminalibus? Covarruv. in cap. Quarvis pactum, part. 1. §. 6. à num. 4. de pactis in 6. ubi quid si justè interrogetur: & pract. cap. 18. num. 7. & cap. 23. n. 5. vers. Secundò, Gomez lib. 3. var. cap. 1. num. 65. & cap. 12. num. 5. Bobad. lib. 3. Polit. cap. 15. num. 61. & seq. Segura part. 2. Director. cap. 14. num. 29. Cevallos Comm. quest. 301. & 603. Diana tom. 6. tract. 1. resolut. 97. ubi quando non, & resolut. 98. & seqq. Sanchez lib. 6. Consil. cap. 3. dub. 29. & seqq. Navarr. in cap. Inter. 11. quest. 3. conclus. 6. à num. 324. & in cap. Si quis, §. Non tibi, de pœnitent. distinct. 1. & tom. 3. in Manual. cap. 18. num. 49. & 57. & cap. 25. num. 36. & seqq. ubi etiam an cum ad supplicium ducitur? Soto de just. lib. 5. quest. 6. artic. 1.

Et quid si dubitet de legitima interrogatione? Diana tom. 6. tract. 1. resolut. 96. Sanchez lib. 6. Consil. cap. 3. dub. 3.

Et quid si de eo interrogetur, quod justè potuit ob aliquam circumstantiam tacere? Diana tom. 6. tract. 1. resolut. 102.

Et quid si falsis ponderibus fuit usus, ad compensationem iniqui pretii, an illa negare possit? Moya tom. 1. Select. tract. 2. quest. 6.

Et an tacens delictum à se commissum, ei pecuniarium impositam pœnam restituere debeat? Diana tom. 6. tract. 1. resolut. 105. & seqq. Navarr. tom. 3. in Manual. cap. 18. num. 49.

Et an restituere debeat, & quid accusatori, cui non condemnatus, propter negationem? Navarr. ubi supra proxime.

Et an si negavit, veritatem dicere debeat, vel non, judicio pendente? Diana tom. 6. tract. 1. resolut. 103. & seq.

Et quid si ab incompetenti judge interrogetur? Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 12. num. 88.

Et an de sociis interrogatus, illos dicere debeat? Diana dict. tract. 1. resolut. 99. & tom. 1. tract. 8. resolut. 49. & seqq.

Et an is, à quo plus petitur, vel quod seipso solverat, de debito, vel contractu interrogatus, absolvè se debere, vel contraxisse, negare possit. Covarruv. lib. 1. var. cap. 2. num. 3. 4. & 5. Vela dissert. 22. num. 30. Olea de cess. jur. tit. 6. quest. Miscellan. num. 28.

Et an ad interrogationibus satisfaciendum in criminalibus, indicia exhibenda. Diana tom. 5. tract. 10. resolut. 52. & tom. 8. tract. 1. resolut. 20. num. 5.

- Et quæ sint necessaria ad interrogationem, & quod alias peccatum? *Navarr.* in rubr. de judic. à num. 53. & tom. 3. in *Manual.* *Confess.* cap. 25. num. 26.
- 14 Reus se rem habere negans, si convincatur, quâ teneatur pœnâ? *Cevall.* *Comm. quest.* 128. *Riccius part.* 1. collect. 210. *Castillo lib.* 3. *controv.* cap. 18. & vide l. 2. & 3. tit. 3. part. 3.
- 15 Reus exigere potest à judge, ut actori perpetuum silentium imponat. *Garcia de Nobilit.* *gloss.* 48. n. 9.
- 16 Reus alimenta, seu litis expensas quando actori præstare teneatur? *Castillo lib.* 3. *controv.* cap. 27. & vide verb. *Alimenta*, & verb. *Lis.*
- 17 Reus absolutus, ob quam causam absolutus intelligatur, & an iterum ab actore conveniri possit? l. 24. ubi *Greg.* *gloss.* 3. tit. 2. part. 3.
- 18 Reus suo nomine respondere in dubio intelligitur. *Salg.* p. 4. de *Protect.* cap. 8. n. 267.
- Et ex quibus alieno nomine agere intelligi possit? *Salgad.* ubi proximè, à num. 259. & 285.
- 18 Si reus rem à se petitam, quam actor suam esse probavit, non possideat, quomodo sententia pro eo sit ferenda, & quid si post rem judicatam possidere cœpit? *Salgad.* part. 4. de *Protect.* cap. 9. à num. 156. *Salgad.* part. 1. de *Retent.* cap. 10. num. 106. & seqq. *Covarr.* in cap. 18. §. 3. num. 6. de *testam.* *Olea de cess.* jur. titul. 6. q. 9. num. 14.
- Et quid si falso se possidere dixit? l. 2. & 3. titul. 3. part. 3.
- Et quid si judicio pendente possidere incipiat? *Gom.* in l. 45. *Taur.* num. 165. & seqq. & num. 271. circa finem, *Riccius p. 6.* collect. 2317.
- 20 Reus à judge restituere jussus, quando ut restituat, cautionem exigendi ab adversario jus habeat, & quid si alius ab eo eandem rem petat, l. 6. tit. 10. part. 3. *Riccius collect.* 619. *Salg.* part. 4. de *Protect.* cap. 8. à num. 67. & p. 1. *Labyr.* cap. 27. n. 125.
- Et restituere jussus, aliquo ei præstito, an restituere teneatur, si ei non præstetur, & an pro eo possit retinere? *Salgad.* dict. part. 4. de *Protect.* cap. 13. à num. 26. & 59.
- Et an restituere condemnatus fructus temporis, quod lex ad soluendum ei præstat, restituere teneatur? *Barbos.* in l. 2. p. 1. à num. 13. *solum matrim.*
- 21 Reus condemnatus ad centum, & si illa non præsterit, ad pœnam, quando pœnam debet, & an transacto tempore præstandi centum, pro eis exequi possit, si judec velit. *Salg.* part. 4. de *Protect.* cap. 11. à n. 47.
- 22 Reus condemnatus ad cavendum, & in defectum ad aliud, an ad hoc teneatur, si cavere nequeat? *Salgad.* part. 4. de *Protect.* cap. 12. à n. 85.
- 23 Reus condemnatus ad servandum aliquem indemnum ab obligatione, ad quid teneatur, si ille jam virtute obligationis soluerat? *Salgad.* dict. p. 4. de *Protect.* cap. 20. à num. 90.
- 24 Reus condemnatus ad aliquid dandum, vel faciendum, an si dedit, vel fecit, sed iterum recepit, vel infecit, ex condemnatione denuò exequi possit? *Salg.* dict. part. 4. de *Protect.* cap. 14. à num. 217.
- 25 Qui tei non sint condemnandi ultra quâm facere possint, & de hoc beneficio. *Gom.* in l. 50. *Taur.* num. 49. *Riccius part.* 1. collect. 227. 231. & part. 7. collect. 2696. *P. Molin.* de *just.* *tract.* 2. *disput.* 413. ubi quid hoc sit? *Ciriac.* *controv.* 56. *Salgad.* p. 4. de *Protect.* cap. 7. n. 46. & part. 1. *Labyr.* cap. 24. *Olea de cess.* jur. tit. 4. quest. 3. num. 28. & tit. 6. quest. 11. n. 46. & vide verb. *Debitor*, & verb. *Lis.*
- Et quid si à pluribus conveniatur simul, inter quos sint quorum respectu non tenetur ultra, an quoad omnes privilegio utitur? *Salg.* ubi *suprà*, num. 74.
- Et quando hujusmodi privilegio non fruantur? *Ciriac.* *controv.* 5.
- Et an renuntiari queat? *Covarruv.* in cap. *Quanvis*, part. 2. num. 16. & 28. de *pactis* in 6.
- Et quid si constituant nomine creditoris se possidere? *Titaquel.* in tract. de *jur.* *Constitut.* num. 29. & seqq.
- Reus qui estimationem soluit, quia desit rem possidere, an desiderare cessionem actionum possit? *Olea de cess.* jur. tit. 5. quest. 6. à num. 18.
- De reo convento, qui alieno nomine possidet. *Ric.* 27. *cius p. 2.* collect. 430.
- Et an, & quando dominum nominare debeat, & nominationis effectus. *Menoch.* de *Arbitr.* cas. 476.
- Reus quando possit pluribus etiam contrariis uti exceptionibus? *Rojas part.* 6. de *Incompat.* cap. 1. num. 14. vers. *Vltimò*, & cap. 3. num. 9. & seqq. & vide verb. *Exceptio*, *Menoch.* lib. 2. *presumpt.* 42. *Giurb.* *obser.* 116. num. 38. vers. *Respondeo* 2.
- Iussus soluere, non liberatur promittendo. *Surd.* 29. *decis.* 187.
- Reus à quo res petitur, an in ea, vel in ejus estimatione condemnandus? & si in estimatione, cuius temporis ea habenda? *Faber de error.* decad. 84. error. 8. 9. & 10. & decad. 85. error. 5. & seqq.
- Reus moto judicio, an, & quomodo soluere condamnatione evitaverit, & an id iussu judicis, vel sine eo fieret, & de judicis pronuntiatione ante condemnationem in variis judiciis. *Faber de Error.* decad. 92. err. 1. & seqq.
- Rei citatio, an correio noceat? *Ayllon.* ad *Gom.* 32. lib. 2. var. cap. 12. num. 3. vers. *An autem.*
- Et an factum unius noceat, vel profit alteri? *Ayllon* ubi *suprà*, à num. 6.
- Et an unus possit ab altero petere, ut eum ab obligatione liberet? *Ayllon* ubi *suprà*, num. 5.
- De reis, & eorum pœnis. *Panciroli.* lib. 1. var. cap. 41. 33.
- Contra reos, tam absentes, quam præsentes, quomodo in causis criminalibus sit procedendum? *Carlev.* de *jud.* tit. 1. *disput.* 2. à num. 748. & vide verb. *Absens*, & verb. *Contumax*. *Avendañ.* *respons.* 15. ubi de absentibus.
- Et quomodo contra prælentes? *Gom.* lib. 3. var. cap. 1. n. 50. *Matheu de re crim.* *controv.* 21. à n. 65.
- De custodia reorum, *Simanc.* de *Cathol.* *Instit.* tit. 16. 35. *Panciroli.* lib. 1. var. cap. 41.
- Et an fugere possint, vide verb. *Carcer.* *Navarr.* tom. 3. in *Manual.* *Confess.* cap. 17. num. 101. & seqq.
- De defensione reorum, & quâ eis uti liceat, quæque proficiat? *Simanc.* de *Cathol.* *Instit.* tit. 17.
- Et quod quocumque tempore etiam post sententiam, innocentiam ostendere quit. *Gomez lib.* 3. var. cap. 13. num. 33.
- Et tune quid faciendum? *Gomez* ubi *suprà*, *Babad.* lib. 3. *Polit.* cap. 15. num. 80.
- Reus absolutus cum ei sedere juberetur. *Notæ* in 37. *Optat.* pag. 108.
- Reus duorum testimonio damnandus. *Cant.* 2. quest. 4. 38.
- Et an per testes convictus, si non confiteatur, possit ad mortis pœnam condemnari? *Cabal.* cas. 39. & 288.
- De more reos die Paschatis liberandi. *Filelac.* de *Quadr.* Christi, cap. 14.
- Reo exhibenda sunt judicij omnia acta, & testimonia, alias nec interrogari, nec torqueri, nec condemnari poterit. *Segura part.* 2. *Director.* cap. 14. *Pareja de Instrum.* edit. tit. 6. resolut. 8. *Jul.* *Capon.* tom. 1. *dict.* 31. ubi quando.
- Et qua ei sint edenda? *Pareja dict.* tit. 6. resolut. 7. & 8.
- Et quid reo contumaci? *Pareja dict.* tit. 6. resolut. 7. à num. 17.
- Et quid reo in civilibus? *Pareja dict.* resolut. 7. num. 6.
- Et quando nomina testimoniū non debent exhiberi? *Crespi obseruat.* 89. & seq. *Matheu de re crim.* *controv.* 21. à num. 58.
- Reus an possit in criminalibus testes pro repetitis habere, & termino probatorio, & suis probationibus renuntiare. *Covarruv.* in cap. 8. §. 11. à num. 28. de *matrim.* *Babad.* lib. 2. *Polit.* cap. 8. num. 34. & seq. *Pareja de Instrum.* edit. tit. 2. resolut. 6. num. 115. & tit. 6. resolut. 3. à num. 69.